
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal de Guaraci 
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR 

Fone: (43)3260-1133  (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br 
 

 

 
 

EDITAL Nº 014/2025 
 
 

O Prefeito Municipal de Guaraci, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a abertura do Edital nº 004/2025 de 
24/01/2025, publicado em Diário Oficial na data de 27/01/2025, Processo 
Seletivo Simplificado para desenvolvimento de estágio remunerado e não 
obrigatório, junto ao Município de Guaraci, PR: 

 
RESOLVE:  

  
O Item 2.3 do Edital fica acrescido das vagas abaixo 

citadas no quadro: 
  

Nº de vagas Curso  Carga 
horária 

Remuneração 

CR Arquitetura 30 h/s R$ 750,00 
CR Engenharia 30 h/s R$ 750,00 

 
 
As demais disposições permanecem inalteradas. 
 
Prefeitura Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, aos 

06 dias do mês de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

MARCOS ANTONIO DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


